
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 25.05.2022                                                                                                           Întocmit: 

HS-75/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 75 

din 25 mai 2022 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Articol unic.  Aprobă componența Comisiilor de concurs și de contestații pentru 
ocuparea posturilor didactice scoase la concurs și promovarea în carieră în semestrul II 
al anului universitar 2021-2022 – Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică: 
 
A. Departamentul de Automatica, Calculatoare, Inginerie Electrica si Energetica 

- Postul 30 – Șef lucrări (promovare) 
 Disciplinele:  
o Utilizarea energiei electrice 
o Introducere in energetica 
o Mașini electrice II 

Comisia de concurs  

1. Conf. univ. dr. ing. Uţu Ilie   - președinte 
2. Conf. univ. dr. ing. Egri Angela  - membru 
3. Conf. univ. dr. ing. Păsculescu Dragoș  - membru 
4. Conf. univ. dr. ing. Popescu Florin Gabriel  - membru 
5. Șef lucrări dr.ing. Slusariuc Răzvan   - membru 
6. Conf.univ.dr.ing. Pătrăşcoiu Nicolae  - membru supleant 

Comisia de contestații 

1. Conf. univ. dr. ing. Marcu Marius  - președinte 
2. Conf.univ.dr.ing. Stochițoiu Maria Daniela  - membru 
3. Conf.univ.dr.ing. Niculescu Titu   - membru 
4. Șef lucrări dr.ing. Sîrb Vali-Chivuța   - membru 



                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 25.05.2022                                                                                                           Întocmit: 

HS-75/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 
 
 
 

5. Șef lucrări dr.ing. Fîță Nicolae Daniel  - membru 
6. Prof.univ.dr.ing. Leba Monica   - membru supleant 
 

- Postul 53 – Șef lucrări (promovare) 
Disciplinele:  
o Ingineria sistemelor automate 
o Teoria sistemelor si reglaj automat 
o Teoria reglării automate 
o Sisteme de conducere a proceselor continue 

Comisia de concurs 

1. Conf.univ.dr.ing. Marcu Marius   – președinte 
2. Prof.univ.dr.ing. Leba Monica   – membru 
3. Conf.univ.dr.ing. Pătrăşcoiu Nicolae  – membru 
4.  Conf.univ.dr.ing. Stoicuţa Olimpiu-Costinel – membru 
5. Șef lucrări dr.ing. Sîrb Vali-Chivuța  – membru 
6. Conf.univ.dr.ing. Păsculescu Dragoș  – membru supleant 

Comisia de contestații 

1. Conf.univ.dr.ing. Uţu Ilie    – președinte 
2. Conf.univ.dr.ing. Egri Angela   – membru 
3. Conf.univ.dr.ing. Rîurean Simona  – membru 
4. Conf.univ.dr.ing. Stochițoiu Maria Daniela  – membru 
5. Conf.univ.dr.ing. Popescu Florin Gabriel   - membru 
6.  Șef lucrări dr.ing. Slusariuc Răzvan-Ioan  – membru supleant 
 
 
 
 
 
 
 

 




